附件1：
中山市板芙医院纺织品协议供应商

投标要求
招标单位：中山市板芙医院
招标项目：医院纺织品采购项目
招标形式：询价
为使我院纺织品采购工作能顺利开展，经研究决定，现以询价的形式向社会公开征集合法经营、信誉良好的纺织品供应商，协议供货期为2年。现就有关事宜和要求说明如下：
一、招标原则
1、公平、公正、公开、择优录用的原则。
2、实事求是原则。
二、投标方须知
1、投标方具有独立的法人资格（三证齐全，有相关的证件文件）。
2、参加投标者须提供以下书面文件：
   (1)纸质版材料：

   报名表（1份）、公司简介及业绩情况说明（1份）、公司服务承诺书（1份）、公司工商营业执照复印件（1份）、组织机构代码证复印件（1份）、税务登记证复印件（1份）、法人代表身份证复印件（1份）、报价清单（7份），上述资料均需加盖单位公章。

  （2）报价单上打★的需提供样板供参考（样板在开标后可以带回）

   (3)附上由市级或以上纤维产品专业检验机构出具的合格检验报告复印件。
3、投标文件要求：
（1）报价单应打印，不得有加行、涂抹或修改。
（2）除报名表外其他所有资料须按顺序整理并用信封装订好，并在封口处加盖单位公章，同时报名表直接粘贴在文件袋的正面。
（3）投标书必须在规定的时间内送达招标单位指定地点，投标书送达后，不得撤回或修改。
（4）报送资料人员或投标方代表如果不是单位法人代表，另需提供《法人代表授权书》一份。
三、评标原则
	因素
	价格
	售后
	实力
	信誉

	比重
	50%
	20%
	20%
	10%

四、中标通知
经评标小组成员审查、论证后，将在开标后三天内以电话通知的方式进行确定，合同签定时间另议。
中山市板芙医院

2016年6月28日